

สรุปผลการประมาณราคาต่อตาราง

สำนักงานการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

ประเภทงานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ๕ ไร่ ๕ งาน ๕๐ ตารางวา ๕ งาน ๕๐ ตารางวา ๕ งาน ๕๐ ตารางวา

หน่วยงานออกแบบแปลนและระวางการ ก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

ประมาณราคาแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผน

วันที่ 23 มีนาคม 2564

จำนวนเงิน 27.03 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,158,673.86	1.3607	1,576,607.52	ค่าภาษีเงินกู้ 5 %
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				ค่าภาษีเงินกู้เพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ปรับลดราคาคิดเป็นเงินค่าจ้างก่อสร้างงบประมาณ			1,576,607.52	
	(ต่อหน้า) หนึ่งล้านบาทและหนึ่งแสนบาทถ้วน			1,573,000.00	

ในจำนวนนี้ 2,700.00 บาท

จะจ่ายคืนตามสัญญาจ้าง

582,59 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและเห็นชอบกับราคาต่อตารางเมตรดังกล่าว และยึดถืออัตราค่าจ้างเป็นฐานในการคำนวณราคาต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมชาย งามวิจิตร)

นายสมชาย งามวิจิตร

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมชาย งามวิจิตร)

นายสมชาย งามวิจิตร

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมชาย งามวิจิตร)

นายสมชาย งามวิจิตร

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายสมชาย งามวิจิตร)

นายสมชาย งามวิจิตร

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมชาย งามวิจิตร)

นายสมชาย งามวิจิตร

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมชาย งามวิจิตร)

นายสมชาย งามวิจิตร

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายสมชาย งามวิจิตร)

นายสมชาย งามวิจิตร

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงานผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร ระยะทางยาว 450.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศายศาลเจ้าปู่ใหญ่ หมู่ที่ 5 บ้านหนองบอน ต.บ้านบึง อ.บ้านคา จ.ราชบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาโดย นายสุชาติ นวนนาง ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

วันที่ 23 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	2,700.00	ตร.ม.	10.13	27,351.00	-	-	27,351.00	
2	งานคอนกรีตกำลังอัด 325ksc	405.00	ลบ.ม.	1,870.00	757,350.00	306.00	123,930.00	881,280.00	
3	งานทรายถมรองพื้น (หนา 0.05 ซม.)	135.00	ลบ.ม.	310.00	41,850.00	99.00	13,365.00	55,215.00	
4	งานเหล็ก Wire mesh 4 มม. (0.20X0.20 ม.)	2,700.00	ตร.ม.	25.79	69,633.00	5.00	13,500.00	83,133.00	
5	งานเหล็ก DB 12 มม.	75.00	เส้น	191.56	14,367.00	29.30	2,197.50	16,564.50	
6	งานเหล็ก RB 19 มม.	27.00	เส้น	421.27	11,374.29	64.55	1,742.85	13,117.14	
7	งานไม้แบบ	135.00	ตร.ม.	399.00	53,865.00	133.00	17,955.00	71,820.00	
8	งานวางท่อ คสล. Ø 1.00 เมตร	-	ท่อน	2,350.00	-	-	-	-	รวมค่าแรง
9	งานไหล่ทางลูกรัง	23.63	ลบ.ม.	179.93	4,250.85	99.00	2,338.88	6,589.72	
10	งานหยอดทรายแอสฟัลท์	264.00	เมตร	8.00	2,112.00	5.00	1,320.00	3,432.00	
11	ท่อ PVC + CAP dia.3/4"	70.00	ตัว	2.45	171.50	-	-	171.50	
รวมเป็นเงินค่าต้นทุน					982,324.64		176,349.23	1,158,673.86	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุชาติ นวนนาง)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน